
 1 

ASOCIACIJOS VARĖNOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO NARIŲ 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022-10-12 Nr. 15 

Varėna 

Posėdis vyko 2022-10-12 16:00 val.  

Posėdžio pirmininkė – Vilma Miškinienė. 

Posėdžio sekretorė – Loreta Vardonytė. 

 

Posėdyje dalyvauja: 

Varėnos rajono savivaldybės tarybos deleguotas asmuo:  

1. Varėnos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja Vilma Miškinienė.  

Verslo įmonių deleguoti asmenys: 

2. UAB „Tandemus“ direktorė Raida Budrikienė. 

Bendruomeninių organizacijų ir/ar kitų nevyriausybinių organizacijų deleguoti asmenys: 

3. Sveikatingumo klubo „Ropė“ atstovė Liucijana Markevičienė; 

4. Varėnos rajono futbolo klubo „Atžalynas“ pirmininkas Vytautas Leonavičius; 

5. Aktyvaus laisvalaikio klubo „Juostandis“ atstovas Marius Galinis. 

 

Kiti dalyviai: 

1. Varėnos miesto VVG strategijos administratorius Adomas Taraskevičius. 

 

Posėdyje nedalyvauja: 

1. UAB „Varėnos statyba“ vadovas Petras Vytas Valentukevičius; 

2. Lietuvos miško grybų ir uogų verslininkų asociacijos prezidentas Virginijus 

Varanavičius; 

3. VšĮ „Margoji gamta“ vadovas Raivydas Prakopimas; 

4. UAB „Staginis“ direktorius Kęstutis Jurgelionis. 

 

Asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės (toliau – Varėnos miesto VVG) visuotinio 

narių susirinkimo nariams (toliau – Nariai) el. paštu buvo išsiųsta informacija apie nuotolinio 

susirinkimo laiką ir datą bei laiško prieduose prisegta visa susirinkimo medžiaga atitinkamai pagal 

darbotvarkės klausimus. 

Kvorumas yra. Dalyvauja 5 iš 9 Narių. 

 

 

 

 



 2 

Darbotvarkė: 

  

1. Dėl Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.   

(Varėnos miesto VVG valdybos pirmininkė V. Miškinienė) 

2. Dėl Varėnos miesto VVG įstatų pakeitimo.  

(Varėnos miesto VVG valdybos pirmininkė V. Miškinienė) 

3. Dėl išbraukimo iš Varėnos miesto VVG narių sąrašo (UAB “Varėnos statyba”).  

(Varėnos miesto VVG valdybos pirmininkė V. Miškinienė) 

4. Dėl naujų Varėnos miesto VVG narių priėmimo.  

(Varėnos miesto VVG valdybos pirmininkė V. Miškinienė) 

5. Dėl Liucijanos Markevičienės atsistatydinimo iš Varėnos miesto VVG valdybos. 

(Varėnos miesto VVG valdybos pirmininkė V. Miškinienė) 

6. Dėl naujo Varėnos miesto VVG valdybos nario rinkimo (nevyriausybinės organizacijos atstovo).  

(Varėnos miesto VVG valdybos pirmininkė V. Miškinienė) 

7. Dėl Varėnos miesto 2016-2020 m. vietos plėtros strategijos pakeitimo.  

(Varėnos miesto VVG strategijos administratorius A. Taraskevičius) 

8. Kiti klausimai. 

 

SVARSTYTA: 

1. Dėl Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.  
 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė V. Miškinienė pasiūlė 

balsuoti už visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 BALSUOTA:  

UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 

2. Dėl Varėnos miesto VVG įstatų pakeitimo. 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė V. Miškinienė pristatė 

Varėnos miesto VVG įstatų pakeitimus ir papildymus. Sveikatingumo klubo „Ropė“ atstovė 

Liucijana Markevičienė pasiūlė įstatus dar papildyti žodžiais „ne pelno siekianti“ ir įrašyti galimus 

finansavimo šaltinius. Nutarta: Varėnos miesto VVG įstatų 1 punktą išdėstyti: „1. Asociacija 

Varėnos miesto vietos veiklos grupė (toliau – Asociacija) yra ne pelno siekiantis ribotos civilinės 

atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio teisinė forma – asociacija.“ ir papildyti 47 punktu:  

„47. Asociacijos lėšų ir pajamų šaltinius sudaro: 

47.1. Asociacijos narių mokesčiai; 



 3 

47.2. fizinių ar juridinių asmenų, valstybės, savivaldybių neatlygintinai perduodamos lėšos 

ar asignavimai; 

47.3. ES struktūrinių fondų lėšos; 

47.4. skolintos lėšos; 

47.5. kitos lėšos, gautos kaip labdara, parama, dovana; 

47.6. lėšos, gautos vykdant šių įstatų 14 punkte nurodytas veiklas. 

47.7. kitas įstatymų nustatyta tvarka įgytas turtas ir lėšos.“, 

atitinkamai pakoreguojant visą Varėnos miesto VVG įstatų numeraciją. 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė V. Miškinienė pasiūlė 

balsuoti dėl pritarimo Varėnos miesto VVG įstatų pakeitimui su papildymais. 

BALSUOTA:  

UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Pritarti Varėnos miesto VVG įstatų pakeitimui su papildymais. 

 

3. Dėl išbraukimo iš Varėnos miesto VVG narių sąrašo (UAB “Varėnos statyba”). 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė V. Miškinienė informavo, kad 

Uždaroji akcinė bendrovė „Varėnos statyba“, kodas 174570797, buveinė adresas Varėna, Pramonės 

g. 8, atstovaujama Bendrovės Likvidatoriaus Vytauto Glodenio, pranešė, kad 2022 m. rugpjūčio 1 

d. buvo priimtas neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas likviduoti bendrovę. 

Likvidavimo procesas pradėtas 2022 m. rugpjūčio 1 d. Susirinkimo pirmininkė V. Miškinienė 

pasiūlė balsuoti dėl UAB “Varėnos statyba“ išbraukimo iš Varėnos miesto VVG narių sąrašo. 

BALSUOTA:  

UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: išbraukti UAB “Varėnos statyba“ iš Varėnos miesto VVG narių sąrašo. 

 

4. Dėl naujų Varėnos miesto VVG narių priėmimo. 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė V. Miškinienė informavo 

Narius, kad rugsėjo 9 d. buvo gautas MB „Trys mėsininkai“ (juridinio asmens kodas – 305643583) 

vadovo Nerijaus Bakulos prašymas priimti į Varėnos miesto vietos veiklos grupės narius. Apie MB 

veiklą bei planus papasakojo posėdžio pirmininkė V. Miškinienė ir Varėnos miesto VVG strategijos 

administratorius A. Taraskevičius. Posėdžio pirmininkė V. Miškinienė pasiūlė balsuoti už MB 

„Trys mėsininkai“ priėmimą į asociaciją Varėnos miesto VVG.  

BALSUOTA:  

UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Priimti MB „Trys mėsininkai“ į asociaciją Varėnos miesto VVG. 

 



 4 

5. Dėl Liucijanos Markevičienės atsistatydinimo iš Varėnos miesto VVG valdybos. 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė V. Miškinienė informavo, kad 

2022 m. rugsėjo 6 d. buvo gautas L. Markevičienės prašymas atsistatydinti iš Varėnos miesto VVG 

valdybos, jai užėmus VVG vadovės pareigas. Nariai klausimų neturėjo ir buvo pasiūlyta balsuoti 

dėl Liucijanos Markevičienės atsistatydinimo iš Varėnos miesto VVG valdybos. 

BALSUOTA:  

UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Pritarti Liucijanos Markevičienės atsistatydinimui iš Varėnos miesto VVG 

valdybos. 

 

6. Dėl naujo Varėnos miesto VVG valdybos nario rinkimo. 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė V. Miškinienė nauju Varėnos 

miesto VVG valdybos nariu pasiūlė rinkti Varėnos rajono futbolo klubo „Atžalynas“ pirmininką 

Vytautą Leonavičių. Vytautui Leonavičiui sutikus, pasiūlyta balsuoti. 

BALSUOTA:  

UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos rajono futbolo klubo „Atžalynas“ pirmininką Vytautą 

Leonavičių Varėnos miesto VVG valdybos nariu. 

 

7. Dėl Varėnos miesto 2016-2020 m. vietos plėtros strategijos pakeitimo. 

Varėnos miesto VVG strategijos administratorius Adomas Taraskevičius informavo, kad 

Varėnos miesto 2016-2020 m. vietos plėtros strategijoje keičiamas finansinis planas, išbraukiamos 

nepanaudotos lėšos ir paliekamas panaudotų lėšų faktas. Šie pakeitimai yra tik inicijuojami, o po 

naujų metų bus tvirtinamas galutinis variantas. Nariai klausimų neturėjo, todėl buvo pasiūlyta 

balsuoti už Varėnos miesto 2016-2020 m. vietos plėtros strategijos pakeitimus. 

BALSUOTA:  

UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Pritarti Varėnos miesto 2016-2020 m. vietos plėtros strategijos pakeitimams. 

 

8. Kiti klausimai. 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė V. Miškinienė pasidalino 

įspūdžiais apie Spalio 11 d. Alytuje vykusį Vidaus reikalų ministerijos organizuotą renginį 

„Gerosios patirtys, įgyvendinant bendruomenės inicijuotos vietos plėtros strategijas ir pasiruošimas 

bendruomenės inicijuotai vietos plėtrai 2021–2027 m“. Renginio metu Varėnos miesto vietos 

veiklos grupei buvo įteikta vidaus reikalų ministrės Agnės Bilotaitės padėka už pavyzdingą Varėnos 

miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimą, bendruomenių socialinės integracijos 



 5 

stiprinimą, savanorystės ir verslumo skatinimą. Susitikime buvo pateikta Vidaus reikalų 

ministerijos koordinuojamų 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonių, skirtų bendruomenių inicijuotai vietos plėtrai skatinti, įgyvendinimo 

apžvalga. Taip pat laukė ir sėkmės istorijos – gerieji vietos plėtros strategijų 2014–2020 m. 

įgyvendinimo ir administravimo pavyzdžiai. Varėnos miesto vietos veiklos grupės (VVG) 

strategijos administratorius Adomas Taraskevičius pasidalijo gerąja Varėnos krašto patirtimi. 

Vėliau dėmesys buvo skiriamas pasiruošimui bendruomenės inicijuotai vietos plėtrai 2021–2027 m. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                        Vilma Miškinienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                  Loreta Vardonytė 


